
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X12 & 3VTCEIM04X012X 0

2 1 MADEN-SCHRAUBE EIPC M5X5 & 3GRANOM05X005X 0

3 1 SCHEIBE 3BMKX12C00300 0

4 1 NUTMUTTER 3BMKX12B00100 0

5 1 FLANSCH 3BMKX12L00200 0

6 1 MADEN-SCHRAUBE M3X5 BRUGOLA & 3GRANOM03X005X 0

7 1 NUTMUTTER 3BMKX12B00300 1

8 1 LAGER-PAAR EX157CE1DDL SNFA 3CBSC150322009 0

9 1 LAGERKORPER 3BMKX12B00400 1

10 1 DICHTUNG 19220025 V-025A d24-27 A+P 3GU024V-025AA0 0

11 1 KUPPLUNG 3BMKX12L00100 0

12 2 KEIL 3BMKX12C00100 0

13 1 SPINDEL 3BMKX12C00200 1

14 1 DISTANZ-STUECK 3BMKX12B008XX 0

15 2 FRASER 3BMKX10A004XX 0

16 1 STIEL 42.52.2905 BELLODI 3PZBT42522905X 0

17 1 ABDECKUNG 3BMKX12B00900 0

18 4 SCHRAUBE TSEI M4X6 & 3VTSEIM04X006X 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX12L00000-0 -- SPINDEL

29/01/2013 - 10:34 Pag. 1 di 1


